ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов
Металлургического района
от 26.05.2016 № 18/1

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «__» ___________ 2016 года			                                            № __/__

О внесении изменений в Устав Металлургического района города Челябинска

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»

Совет депутатов Металлургического района
Р Е Ш А Е Т:

1.	Внести в Устав Металлургического района города Челябинска следующие изменения (приложение).

2.	Поручить Главе Металлургического района Петрову Д.В.:
1) представить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области;
2) в течение семи дней со дня поступления настоящего решения из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области официально опубликовать решение;
3) в течение десяти дней со дня официального опубликования настоящего решения направить в регистрирующий орган сведения об источнике и дате официального опубликования.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Металлургического района Петрова Д.В., Председателя Совета депутатов Металлургического района Мацко Д.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов Металлургического района                                                                               Д.Н. Мацко

e oran

ey L
S R v e

o T

e Yo s s v S e

3 oy P s b e 1.
OO e L o o el
o T M e S

U gy gy gl Ty Moy it
s

L ———
foiey